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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L21931007A

2. Data e Regjistrimit 31/07/2012
3. Emri i Subjektit AL - COMM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/07/2012
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/07/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.1, Rruga Petro 
Nini Luarasi, Zona Kadastrale 8160, Njesia me nr.3/943-N2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Te ideoje, planifikoje dhe zbatoje: Rrjete elektrike, Rrjete 

data, Sisteme Survejimi dhe Sigurie te te gjilha llojeve, 
Rrjete teiefonike IP dhe analoge, Sisteme Fonie te llojeve te 
ndiyshme, Data Center te permasave te ndryshme duke 
perfshire pajisjet Hardware dhe Software t nevojshem, 
Punime Civile te nevojshme per kryerjen e lidhjeve ne fushat 
e mesiperine Te ofroje   mirembajtje le perhereshme. 
Sherbim Konsulence, Keshillimi dhe Trajnimi per Sistemet 
informatike dhe cdo gje tjeter le permendur me siper. Te 
ofroje Sherbime lidhje Informatike online. Materiale te 
ndryshme kancelarie.Te ofroje sherbime pastrimi dhe/ose 
mirembajtje. Te kryeje tregtim me shumice dhe/ ose pakice 
te te gjitha produkteve pastrim dhe ose mirembajtje. Të 
ofroje transport ndërkombëtar dhe kombëtar për vete dhe për 
të tretë. Call centre, sherbime telefonike kryerjen e 
sherbimeve te shitjes se produktit me ane te video call, 
telefonatave dhe me ane te telemarketing si dhe hapje zyre 
teleperformance, etj.  
Bledar Mejdani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/01/2020                Deri: 15/01/2025



2

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BledarMejdani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët SolidaMejdani

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AL - COMM
E-Mail: finance@alcomm.al  
Telefon: +35544533533 +355697090909 

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-849686-07-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-958837-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 13.12.2012 te ortakeve te shoqerise  
dhe kontrates noteriale Nr. 15410  Rep. Nr. 5283  Kol. date 13.12.2012 per transferim te 
kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            
("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=454BA3BF-9B40-4DF2-A3C8-0824A2E4F564
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=481A7D6B-1E9C-4DD6-8DF8-2BE56B062986
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BD958C4-2382-48C7-9E9A-30C63FD0CF46
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eshte larguar ortaku:            ("Ernest Shehu")         
eshte larguar ortaku:            ("Umberto Pecile")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Solida Mejdani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Solida Mejdani")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Solida Mejdani")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-977263-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, Nr. 
1/2013, date: 09.01.2013, per ndryshimin e adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Milto Tutulani, Pallati Albmillenium, Kati II-te, perballe Fakultetit Juridik;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Sheshi 
"Avni Rustemi", Rruga "Hoxha Tasim", pallati "Vjero", kati i II-te;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-566211-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 18.07.2014, të ortakëve të 
shoqërisë, ku është vendosur: Shtyrjen e afatit të emërimit të administratorit të shoqërisë, 
znj.Solida Mejdani, deri me datë 01.07.2019.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Solida Mejdani")                    , 
Nga Data ishte                      ("25/07/2012")            u be              ("18/07/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Solida Mejdani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/07/2013")            u be              ("01/07/2019")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B978EC0-F9A6-46F8-BF59-730DD7B2166D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B09D380F-E21D-4894-BAC4-8741B428A810
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A217908-CD7A-4318-A8C0-97A21D54E666
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65CD1097-38D5-4CCB-96B2-B39B714C4C34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65CD1097-38D5-4CCB-96B2-B39B714C4C34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADF43748-E017-4D9F-B1A2-97D50B048772
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADF43748-E017-4D9F-B1A2-97D50B048772
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6988FDDB-0133-4DE7-892B-A6DB0AD7AC22
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-572075-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Fianciar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

14/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-801396-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-898126-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

23/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-109061-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-164539-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 23.07.2015 per shtim objekti.
Objekti ishte            ("Te ideoje, zbatoje dhe te menaxhoje rrjete te telekomunikacionit dhe 
transmetimit te te dhenave dhe interkoneksionet ne pergjithesi. Te plotesoje nevojat 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D572C509-F9E2-4DF1-AAED-5E02330D66B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8C6DB35-7C55-450E-9279-2347CB087BBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDA225D4-87DD-46AB-8385-59C660054842
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDA225D4-87DD-46AB-8385-59C660054842
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AC78357-5537-4977-9F40-5AEC521419A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5B83247-A671-4E55-AD37-6B38AFE274DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28F1B4C9-0365-4308-A899-D948F049594D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65090104-C82E-46AD-98B9-4016A845EB1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F19936D-5FF8-4E66-A558-AC34FCAD4336
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=499147B7-15C1-4C72-BB09-9F2F2D6F8531
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=499147B7-15C1-4C72-BB09-9F2F2D6F8531
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9E80AA6-8483-4610-ADCC-EBD08CCF4153
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A211EAA-3B05-4A9A-BDFB-E2509D471B2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BF5DE28-A416-4B1A-8BE4-F4F3BC816B4C
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industriale, tregtare, sociale per sherbime telekomunikacioni gjithperfshirese dhe efektive. 
Te siguroje sherbime konsulence, keshillimi, trajnimi dhe kontrata sherbimi. Te 
interkonjektohet me ofrues te tjere sherbimesh dhe shoqeri te telekomunikacionit per te 
furnizuar sherbime end-to-en,  aktivitetin e analizes, projektimit, zhvillimit, dokumentimit, 
instalimit te sistemeve informatike, telematike e te rrjeteve dhe ekzekutimin e sherbimeve 
relative;  aktivitetet e formimit dhe te konsulences ne pergjithesi ne lendet e lidhura me 
informatiken, automatizimin dhe organizimin, edhe ne raport me administrimin e 
ndermarrjes; krijimin, te drejtperdrejt dhe/ ose jo te drejtperdrejt nepermjet personave te 
trete, krijimin, administrimin, mirembajtjen e Data Center-ve e te sherbimeve informative 
te pergjithshme, duke perfshire zhvillimin e Software-ve, vete ose nepermjet personave te 
trete dhe administrimin e sherbimeve te konjeksionit e te postes elektronike,  krijimin, 
prodhimin, blerjen, shitjen e tregtimin e asistencen e Software-ve e Hardware-ve 
sistematike ne pergjithesi, ne pronesi te vet dhe/ ose te personave te trete,krijimin e 
database-ve dhe krijimin e te gjitha aktiviteteve te lidhura me  perpunimin, koordinimin,  
ruajtjen dhe sigurimin e te dhenave dhe informacioneve te ndermarrjeve; Importin, 
eksportin, blerjen, transformimin, shitjen dhe qeradhenien te kompjuterave, e pajsjeve te 
sistemeve  per informatiken dhe automatizimin si per prodhime te vetat ashtu dhe per 
perfaqesime, shitjen ne korrespondence nepermjet mjeteve te sistemeve telematike, te 
produkteve dhe sherbimeve per informatiken, automatizimin dhe organizimin, perfshire 
ketu dhe aktivitete te formimit; projektimin, realizimin, instalimin, mirembajtjen, dhe 
menaxhimin, me cfaredolloj teknike, mjeti e sistemi, te impjanteve e rrjeteve te 
telekominikimit, ne pronesi te shoqerise ose te personave te trete, qofshin ato te 
palevizshem, te levizshem ose satelitore, per perfundimin e ushtrimin, pa kufinj territoriale, 
te sherbimeve te komunikacionit qe jane rezultat edhe i zhvillimit te teknologjive; 
zhvillimin e aktiviteteve dhe performimin e sherbimeve te lidhura me sektoret e 
siperpermendur, duke perfshire tregetimin e produkteve, sherbimeve dhe sitemeve te 
telekomunikimit, telematike, multimediale dhe elektronike, konjeksioni dhe/ose 
interkonjeksioni te rrjeteve te ndryshme dhe perhapjen, nepermjet vete rrjeteve, te 
informacioneve te tipit kulturor, teknik, edukues, publicitar, argetues ose te cfaredo lloji 
dhe ne cfaredo formati, edhe per llogari te te treteve;  zhvillimin e aktiviteteve editoriale, 
reklamuese, informative, telematike, multimediale, te kerkimit, formimit e konsulences qe 
paraqiten gjithsesi te lidhura me c’ka treguar me siper;")          u be            ("Te ideoje, 
zbatoje dhe te menaxhoje rrjete te telekomunikacionit dhe transmetimit te te dhenave 
dhe interkoneksionet ne pergjithesi. Te plotesoje nevojat industriale, tregtare, sociale 
per sherbime telekomunikacioni gjithperfshirese dhe efektive. Te siguroje sherbime 
konsulence, keshillimi, trajnimi dhe kontrata sherbimi. Te interkonjektohet me 
ofrues te tjere sherbimesh dhe shoqeri te telekomunikacionit per te furnizuar 
sherbime end-to-en,  aktivitetin e analizes, projektimit, zhvillimit, dokumentimit, 
instalimit te sistemeve informatike, telematike e te rrjeteve dhe ekzekutimin e 
sherbimeve relative;  aktivitetet e formimit dhe te konsulences ne pergjithesi ne 
lendet e lidhura me informatiken, automatizimin dhe organizimin, edhe ne raport me 
administrimin e ndermarrjes; krijimin, te drejtperdrejt dhe/ ose jo te drejtperdrejt 
nepermjet personave te trete, krijimin, administrimin, mirembajtjen e Data Center-
ve e te sherbimeve informative te pergjithshme, duke perfshire zhvillimin e Software-
ve, vete ose nepermjet personave te trete dhe administrimin e sherbimeve te 
konjeksionit e te postes elektronike,  krijimin, prodhimin, blerjen, shitjen e tregtimin 
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e asistencen e Software-ve e Hardware-ve sistematike ne pergjithesi, ne pronesi te vet 
dhe/ ose te personave te trete,krijimin e database-ve dhe krijimin e te gjitha 
aktiviteteve te lidhura me  perpunimin, koordinimin,  ruajtjen dhe sigurimin e te 
dhenave dhe informacioneve te ndermarrjeve; Importin, eksportin, blerjen, 
transformimin, shitjen dhe qeradhenien te kompjuterave, e pajsjeve te sistemeve  per 
informatiken dhe automatizimin si per prodhime te vetat ashtu dhe per perfaqesime, 
shitjen ne korrespondence nepermjet mjeteve te sistemeve telematike, te produkteve 
dhe sherbimeve per informatiken, automatizimin dhe organizimin, perfshire ketu dhe 
aktivitete te formimit; projektimin, realizimin, instalimin, mirembajtjen, dhe 
menaxhimin, me cfaredolloj teknike, mjeti e sistemi, te impjanteve e rrjeteve te 
telekominikimit, ne pronesi te shoqerise ose te personave te trete, qofshin ato te 
palevizshem, te levizshem ose satelitore, per perfundimin e ushtrimin, pa kufinj 
territoriale, te sherbimeve te komunikacionit qe jane rezultat edhe i zhvillimit te 
teknologjive; zhvillimin e aktiviteteve dhe performimin e sherbimeve te lidhura me 
sektoret e siperpermendur, duke perfshire tregetimin e produkteve, sherbimeve dhe 
sitemeve te telekomunikimit, telematike, multimediale dhe elektronike, konjeksioni 
dhe/ose interkonjeksioni te rrjeteve te ndryshme dhe perhapjen, nepermjet vete 
rrjeteve, te informacioneve te tipit kulturor, teknik, edukues, publicitar, argetues ose 
te cfaredo lloji dhe ne cfaredo formati, edhe per llogari te te treteve;  zhvillimin e 
aktiviteteve editoriale, reklamuese, informative, telematike, multimediale, te 
kerkimit, formimit e konsulences qe paraqiten gjithsesi te lidhura me c’ka treguar me 
siper; Sherbime informatike brenda dhe jashte vendit. Import dhe Eksport. Sisteme 
Sigurie fizike, Alarmi, Antizjarri, Audio per objekte civile dhe jo civile.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-517304-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 15.01.2016 ku 
eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit te shoqerise Znj.Solida Mejdani dhe 
emerimin ne vend te saj te Z.Bledar Mejdani per nje afat 2-vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bledar Mejdani")                      Nga data 
"15/01/2016             Ne daten "15/01/2018
eshte larguar administratori:            ("Solida Mejdani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B600FB5-C75E-423A-9849-C0AFAE81A817
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20FBAA60-317E-4977-B034-DAD96ACD34B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20FBAA60-317E-4977-B034-DAD96ACD34B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F63C8A8-5ADE-45A5-ABDC-7EB168CEC577
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA052F5C-BDE6-4EC7-B08A-9C53BC4E28B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DD53A19-B34D-4009-979D-B9205E7731B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DD53A19-B34D-4009-979D-B9205E7731B9
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09/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-588758-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.03.2016, te ortakut te vetem te 
shoqerise, ku eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Te ideoje, zbatoje dhe te menaxhoje rrjete te telekomunikacionit dhe 
transmetimit te te dhenave dhe interkoneksionet ne pergjithesi. Te plotesoje nevojat 
industriale, tregtare, sociale per sherbime telekomunikacioni gjithperfshirese dhe efektive. 
Te siguroje sherbime konsulence, keshillimi, trajnimi dhe kontrata sherbimi. Te 
interkonjektohet me ofrues te tjere sherbimesh dhe shoqeri te telekomunikacionit per te 
furnizuar sherbime end-to-en,  aktivitetin e analizes, projektimit, zhvillimit, dokumentimit, 
instalimit te sistemeve informatike, telematike e te rrjeteve dhe ekzekutimin e sherbimeve 
relative;  aktivitetet e formimit dhe te konsulences ne pergjithesi ne lendet e lidhura me 
informatiken, automatizimin dhe organizimin, edhe ne raport me administrimin e 
ndermarrjes; krijimin, te drejtperdrejt dhe/ ose jo te drejtperdrejt nepermjet personave te 
trete, krijimin, administrimin, mirembajtjen e Data Center-ve e te sherbimeve informative 
te pergjithshme, duke perfshire zhvillimin e Software-ve, vete ose nepermjet personave te 
trete dhe administrimin e sherbimeve te konjeksionit e te postes elektronike,  krijimin, 
prodhimin, blerjen, shitjen e tregtimin e asistencen e Software-ve e Hardware-ve 
sistematike ne pergjithesi, ne pronesi te vet dhe/ ose te personave te trete,krijimin e 
database-ve dhe krijimin e te gjitha aktiviteteve te lidhura me  perpunimin, koordinimin,  
ruajtjen dhe sigurimin e te dhenave dhe informacioneve te ndermarrjeve; Importin, 
eksportin, blerjen, transformimin, shitjen dhe qeradhenien te kompjuterave, e pajsjeve te 
sistemeve  per informatiken dhe automatizimin si per prodhime te vetat ashtu dhe per 
perfaqesime, shitjen ne korrespondence nepermjet mjeteve te sistemeve telematike, te 
produkteve dhe sherbimeve per informatiken, automatizimin dhe organizimin, perfshire 
ketu dhe aktivitete te formimit; projektimin, realizimin, instalimin, mirembajtjen, dhe 
menaxhimin, me cfaredolloj teknike, mjeti e sistemi, te impjanteve e rrjeteve te 
telekominikimit, ne pronesi te shoqerise ose te personave te trete, qofshin ato te 
palevizshem, te levizshem ose satelitore, per perfundimin e ushtrimin, pa kufinj territoriale, 
te sherbimeve te komunikacionit qe jane rezultat edhe i zhvillimit te teknologjive; 
zhvillimin e aktiviteteve dhe performimin e sherbimeve te lidhura me sektoret e 
siperpermendur, duke perfshire tregetimin e produkteve, sherbimeve dhe sitemeve te 
telekomunikimit, telematike, multimediale dhe elektronike, konjeksioni dhe/ose 
interkonjeksioni te rrjeteve te ndryshme dhe perhapjen, nepermjet vete rrjeteve, te 
informacioneve te tipit kulturor, teknik, edukues, publicitar, argetues ose te cfaredo lloji 
dhe ne cfaredo formati, edhe per llogari te te treteve;  zhvillimin e aktiviteteve editoriale, 
reklamuese, informative, telematike, multimediale, te kerkimit, formimit e konsulences qe 
paraqiten gjithsesi te lidhura me c’ka treguar me siper; Sherbime informatike brenda dhe 
jashte vendit. Import dhe Eksport. Sisteme Sigurie fizike, Alarmi, Antizjarri, Audio per 
objekte civile dhe jo civile.")          u be            ("Te ideoje, planifikoje dhe zbatoje: 
Rrjete elektrike, Rrjete data, Sisteme Survejimi dhe Sigurie te te gjilha llojeve, Rrjete 
teiefonike IP dhe analoge, Sisteme Fonie te llojeve te ndiyshme, Data Center te 
permasave te ndryshme duke perfshire pajisjet Hardware dhe Software t nevojshem, 
Punime Civile te nevojshme per kryerjen e lidhjeve ne fushat e mesiperine Te ofroje   
mirembajtje le perhereshme. Sherbim Konsulence, Keshillimi dhe Trajnimi per 
Sistemet informatike dhe cdo gje tjeter le permendur me siper. Te ofroje Sherbime 
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lidhje Informatike online. Materiale te ndryshme kancelarie.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-695442-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 12.05.2016, ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.1, Rruga Emin Harizaj, Fusha Ali Demi, Pallati nr.20, Kati i 
pare.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Milto Tutulani, Pallati Albmillenium, Kati II-te, perballe Fakultetit Juridik;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-832894-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN 
2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-933745-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimit date 16.09.2016 per ndryshimin e 
adreses kryesore te shoqerise.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.1, Rruga Petro Nini Luarasi, Zona Kadastrale 8160, Njesia me 
nr.3/943-N2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7266770B-8462-4B1B-B48D-0BA8925AE210
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71B503DE-7AB1-4107-8046-4DD4747BEAD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71B503DE-7AB1-4107-8046-4DD4747BEAD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E6D8E77-0EFE-4065-9F4B-BDC169C4FFB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE73983E-783E-4FB8-A3B2-6F65D63F0AE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE73983E-783E-4FB8-A3B2-6F65D63F0AE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8D7EA38-B0F7-40AE-9DBA-72BED3AE5D97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48807C8A-8A79-4BF2-AB65-D82FC3C3E09E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E6E79CD-DC37-4E0E-8B75-38C889662449
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91F7C94E-6948-44D8-AF78-FD5DF1078F0D
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Bashkiake Nr.1, Rruga Emin Harizaj, Fusha Ali Demi, Pallati nr.20, Kati i pare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-346777-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

19/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-634845-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë, datë 
14.01.2018 ku është vendosur: Riemërimi i Administratorit të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bledar Mejdani")                    , 
Nga Data ishte                      ("15/01/2016")            u be              ("15/01/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bledar Mejdani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/01/2018")            u be              ("15/01/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-827841-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E10F2D4A-153F-4C4A-A4A5-67D6BDFF19DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E10F2D4A-153F-4C4A-A4A5-67D6BDFF19DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EBCC97B-62F7-48B4-A553-7115D62396AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44AC133C-075C-4FBD-88CD-CE3760CD62C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B936AD6-1A96-4BB2-9772-26A3FF34CC33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84EA6EF3-E875-40D6-A9DE-82B2C7A5322E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=104662D3-2357-4CC9-AAF9-BDD2D5552251
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=104662D3-2357-4CC9-AAF9-BDD2D5552251
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D972B2D4-F7FB-4CF5-8709-A6EB323F80CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77332F47-EF49-49B6-B0EE-E8BBC30B72F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A75B5D7-1DEB-40BE-B6FC-E9B586126877
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A75B5D7-1DEB-40BE-B6FC-E9B586126877
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77035837-BB02-4536-A4E8-6572205A4E51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCF065F1-9646-4FF1-B24D-7905A1BE058A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCF065F1-9646-4FF1-B24D-7905A1BE058A
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-914671-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 25.07.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Te ideoje, planifikoje dhe zbatoje: Rrjete elektrike, Rrjete data, 
Sisteme Survejimi dhe Sigurie te te gjilha llojeve, Rrjete teiefonike IP dhe analoge, Sisteme 
Fonie te llojeve te ndiyshme, Data Center te permasave te ndryshme duke perfshire pajisjet 
Hardware dhe Software t nevojshem, Punime Civile te nevojshme per kryerjen e lidhjeve 
ne fushat e mesiperine Te ofroje   mirembajtje le perhereshme. Sherbim Konsulence, 
Keshillimi dhe Trajnimi per Sistemet informatike dhe cdo gje tjeter le permendur me siper. 
Te ofroje Sherbime lidhje Informatike online. Materiale te ndryshme kancelarie.  ")          u 
be            ("Te ideoje, planifikoje dhe zbatoje: Rrjete elektrike, Rrjete data, Sisteme 
Survejimi dhe Sigurie te te gjilha llojeve, Rrjete teiefonike IP dhe analoge, Sisteme 
Fonie te llojeve te ndiyshme, Data Center te permasave te ndryshme duke perfshire 
pajisjet Hardware dhe Software t nevojshem, Punime Civile te nevojshme per 
kryerjen e lidhjeve ne fushat e mesiperine Te ofroje   mirembajtje le perhereshme. 
Sherbim Konsulence, Keshillimi dhe Trajnimi per Sistemet informatike dhe cdo gje 
tjeter le permendur me siper. Te ofroje Sherbime lidhje Informatike online. 
Materiale te ndryshme kancelarie.Te ofroje sherbime pastrimi dhe/ose mirembajtje. 
Te kryeje tregtim me shumice dhe/ ose pakice te te gjitha produkteve pastrim dhe ose 
mirembajtje  ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-017884-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.10.2018, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("finance@alcomm.al")         
Objekti ishte            ("Te ideoje, planifikoje dhe zbatoje: Rrjete elektrike, Rrjete data, 
Sisteme Survejimi dhe Sigurie te te gjilha llojeve, Rrjete teiefonike IP dhe analoge, Sisteme 
Fonie te llojeve te ndiyshme, Data Center te permasave te ndryshme duke perfshire pajisjet 
Hardware dhe Software t nevojshem, Punime Civile te nevojshme per kryerjen e lidhjeve 
ne fushat e mesiperine Te ofroje   mirembajtje le perhereshme. Sherbim Konsulence, 
Keshillimi dhe Trajnimi per Sistemet informatike dhe cdo gje tjeter le permendur me siper. 
Te ofroje Sherbime lidhje Informatike online. Materiale te ndryshme kancelarie.Te ofroje 
sherbime pastrimi dhe/ose mirembajtje. Te kryeje tregtim me shumice dhe/ ose pakice te te 
gjitha produkteve pastrim dhe ose mirembajtje  ")          u be            ("Te ideoje, 
planifikoje dhe zbatoje: Rrjete elektrike, Rrjete data, Sisteme Survejimi dhe Sigurie 
te te gjilha llojeve, Rrjete teiefonike IP dhe analoge, Sisteme Fonie te llojeve te 
ndiyshme, Data Center te permasave te ndryshme duke perfshire pajisjet Hardware 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EB167A8-50DB-445A-919A-861E22200902
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42E98B72-0922-4F46-B918-3840AE604E90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9427061-2AA9-45C8-B0E0-50D5764E79D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=682E7C5A-7287-43D7-B55C-6BD8F380A16D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=682E7C5A-7287-43D7-B55C-6BD8F380A16D
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dhe Software t nevojshem, Punime Civile te nevojshme per kryerjen e lidhjeve ne 
fushat e mesiperine Te ofroje   mirembajtje le perhereshme. Sherbim Konsulence, 
Keshillimi dhe Trajnimi per Sistemet informatike dhe cdo gje tjeter le permendur me 
siper. Te ofroje Sherbime lidhje Informatike online. Materiale te ndryshme 
kancelarie.Te ofroje sherbime pastrimi dhe/ose mirembajtje. Te kryeje tregtim me 
shumice dhe/ ose pakice te te gjitha produkteve pastrim dhe ose mirembajtje. Të 
ofroje transport ndërkombëtar dhe kombëtar për vete dhe për të tretë.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-229853-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar_Al Comm.xlsx
Vendim_PF 2018.PDF
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres_Al 
Comm.xlsx
2.Al Comm PF_Viti_2018.pdf

24/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-345740-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 23.09.2019 për 
shtimin e objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Te ideoje, planifikoje dhe zbatoje: Rrjete elektrike, Rrjete data, 
Sisteme Survejimi dhe Sigurie te te gjilha llojeve, Rrjete teiefonike IP dhe analoge, Sisteme 
Fonie te llojeve te ndiyshme, Data Center te permasave te ndryshme duke perfshire pajisjet 
Hardware dhe Software t nevojshem, Punime Civile te nevojshme per kryerjen e lidhjeve 
ne fushat e mesiperine Te ofroje   mirembajtje le perhereshme. Sherbim Konsulence, 
Keshillimi dhe Trajnimi per Sistemet informatike dhe cdo gje tjeter le permendur me siper. 
Te ofroje Sherbime lidhje Informatike online. Materiale te ndryshme kancelarie.Te ofroje 
sherbime pastrimi dhe/ose mirembajtje. Te kryeje tregtim me shumice dhe/ ose pakice te te 
gjitha produkteve pastrim dhe ose mirembajtje. Të ofroje transport ndërkombëtar dhe 
kombëtar për vete dhe për të tretë.  ")          u be            ("Te ideoje, planifikoje dhe 
zbatoje: Rrjete elektrike, Rrjete data, Sisteme Survejimi dhe Sigurie te te gjilha 
llojeve, Rrjete teiefonike IP dhe analoge, Sisteme Fonie te llojeve te ndiyshme, Data 
Center te permasave te ndryshme duke perfshire pajisjet Hardware dhe Software t 
nevojshem, Punime Civile te nevojshme per kryerjen e lidhjeve ne fushat e 
mesiperine Te ofroje   mirembajtje le perhereshme. Sherbim Konsulence, Keshillimi 
dhe Trajnimi per Sistemet informatike dhe cdo gje tjeter le permendur me siper. Te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6564C332-CDA7-4698-A55C-6B8A3EA923D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6564C332-CDA7-4698-A55C-6B8A3EA923D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D9CD9E2-FC19-422E-B0B0-7AE65A9F54FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F2E9341-CBA9-4F39-BBE3-7B8F38A45F0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C135310C-494C-4593-A5BB-DF8FE6283E15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30380168-6A18-4DC7-8EC1-5CBB1A9C8AB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=093669B2-2097-40EB-B32B-742B64F70879
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=093669B2-2097-40EB-B32B-742B64F70879
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=226528EA-29D7-49AC-82AF-2D690B41D474
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ofroje Sherbime lidhje Informatike online. Materiale te ndryshme kancelarie.Te 
ofroje sherbime pastrimi dhe/ose mirembajtje. Te kryeje tregtim me shumice dhe/ ose 
pakice te te gjitha produkteve pastrim dhe ose mirembajtje. Të ofroje transport 
ndërkombëtar dhe kombëtar për vete dhe për të tretë. Call centre, sherbime 
telefonike kryerjen e sherbimeve te shitjes se produktit me ane te video call, 
telefonatave dhe me ane te telemarketing si dhe hapje zyre teleperformance, etj.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-457471-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
15.01.2020, ku është vendosur: Shitja e 50% të kuotave që zotëron në shoqëri ortaku 
Solida Mejdani në favor të Z.Bledar Mejdani. Depozitimi i Kontratës së shitjes së kuotave 
Nr.361 Rep, Nr.112 Kol,  datë 15.01.2020. Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së 
ortakëve të shoqërisë, datë 15.01.2020, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të 
shoqërisë për një periudhë 5 vjeçare.
Telefon ishte            ("222542")          u be            ("+35544533533")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("+355697090909")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Bledar Mejdani")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Solida Mejdani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Solida Mejdani")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Solida Mejdani")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bledar Mejdani")                    , 
Nga Data ishte                      ("15/01/2018")            u be              ("15/01/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bledar Mejdani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/01/2020")            u be              ("15/01/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BF2B9B1-C8A8-455C-9142-9C329B03B23C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DEF048D-B855-4F8A-97A9-A1222F450AAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DEF048D-B855-4F8A-97A9-A1222F450AAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4E7F74E-B419-452A-B074-397D65E7B2EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=859E218C-ADEA-4E03-85F2-4DBFF5E7C85A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30D19090-0042-48C8-A707-AC2B23CC7D6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF675BB1-A5F9-4AC8-BFE0-C5B3CDA0A84C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF675BB1-A5F9-4AC8-BFE0-C5B3CDA0A84C
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26/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-482483-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  12.03.2020  ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 12.03.2020.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-555275-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve.xlsx
Vendim PF i firmosur.PDF
Pf AL-Comm 2019  te firmosura..pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Datë: 22/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54735FA4-D6FF-402F-AEC4-35F0ABC04043
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E88329B-1D7F-497C-B3E6-E9E3EA37BC5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25431822-82BF-44FE-BDE2-CED3D87940AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23177D23-708C-4AF1-9E08-D6B8BCF15AFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EFB751A-6BDF-4A3E-8CD5-125190DEBB66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D4790BC-EBFB-4FB3-BB43-EA0F82ADCDD3

